
라이나손보로 두근두근 설레는

청약해

라이나손해보험은�에이스아메리칸화재해상보험의�브랜드명으로,
라이나생명과�독립된�계열회사입니다. GA소식지

2025. 3월호

더핏�나만의�종합보험(갱신형) / 더핏�간편한�나만의�종합보험(갱신형)종합종합
원 발/  잔 여/  재 발/  전이

30+8회 통합암플랜!
암 직접치료  통원

1일 최대 40만 보장플랜!
간편심사�상품

더간편암플랜 신설!

원발암 10회
재진단암 20회
(잔여/재발암)

전이암
8회

통합암진단비

통합전이암
진단비

(잔여�및�재발포함)
30만원

(1일�최대)

암직접치료�통원보장
+

상급종합병원�암직접치료통원보장

10만원
(1일�최대)

원격지�암직접치료통원
임시거주비보장(실손)

암, 간경화
고지(5년)

(특약) (특약, 60세이하) (암�관련�특약�가입�시)

※ 355간편�기준
▶ 알릴의무�축소는�자유플랜에도�공통�적용

6대 질병
고지(5년)

3.3.5
고지

3.5.5
고지

더핏 THE든든한�치아보험치아치아
보존치료는 

보험�계약일로부터

271일 이후
가입금액의

100% 보장!
(기본+특약)

※면책기간 90일, 감액기간 270일(50%)
이후�최대�보장�가능�금액

20만원

30만원

40만원

복합레진

인/온레이

크라운

치아수복물의
수리/복구/교체

치료보장!
(특약�가입�시)

※ 미용�목적�또는
단순�변심�치료�보장�제외

보험�가입�전,
치료한�치아도
수복물�교체치료

보장�가능!

우리집�무사고�할인보험주택화재주택화재
단독주택 고객용

급배수설비
누출손해보장 III

(특약, 1급)

3월 4일�신규�출시!

20년�이하�최대
200만원 실손보장

30년�이하�최대
100만원 실손보장

든든하게 우리집의
급배수설비

누출손해보장
(II/III)

(특약, 가입한도�내�실손보장)

배관수리
시멘트복구

보장 OK!

HIT

<중복가입 시 비례보상> 실손보상�담보의�경우, 동일한�위험을�보장하는 2개�이상의�계약에�중복�가입하더라도�실제�발생한�손해(비용)을�초과하여�보험금을�지급하지�않습니다. 
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재진단암

(무)더핏�나만의�종합보험(갱신형)2411
(무)더핏�간편한�나만의�종합보험(갱신형)2411

암�진단�보장�완성을�위한
라이나손보의�네가지

<출처> 재발률:국가암정보센터, 가톨릭대학교�성빈센트암병원 / 전이율:삼성서울병원

<출처> 암�발생순위:국가암정보센터(남녀전체/2022년) 

대장암

폐암

유방암

위암

전립선암

약 20~50%

약 20~50%

약 30%

약 40~60%

약 30%

약 35%

약 30%

약 25%

약 30%

약 10%

재발률 전이율

복잡한 특약이 싫은 Chill guy, 이제 Chill하게 보장받아요
원발암 10회, 잔여 / 재발암(재진단암) 20회, 전이암 8회

Chill~

잔여암 재발암

※ 통합암진단비(잔여및재발포함, 30회한) + 통합전이암진단보장�특약�가입�시

이미�암�진단비가�있는데,
잔여 / 재발 / 전이�보장이

왜�필요할까요?

원발암�보장�특약은
잔여/재발/전이된�암

보장�불가!

A

암�발생순위(유사암제외)

통계로�보는�잔여/재발/전이암

1

2

3

4

5

원발암 전이암
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추천�플랜

(무)더핏�나만의�종합보험(갱신형)2411
(무)더핏�간편한�나만의�종합보험(갱신형)2411

남자표준(2형) 여자

30세

40세

50세

60세

10,320원

24,640원

61,380원

121,240원

23,620원

37,360원

48,620원

62,520원

남자간편(2종 3.5.5) 여자

30세

40세

50세

60세

11,400원

27,420원

67,840원

135,130원

24,680원

39,540원

51,350원

69,630원

20년납 20년만기(최대100세까지�갱신), 갱신형, 1급, 월납, 최저보험료 2만원★ [면책기간] 90일 [감액기간] 표준심사 없음/ 간편심사 1년(50%)
 ■ [면책기간] 없음 [감액기간] 표준/간편심사 1년(50%)
 ● 재진단암(잔여/재발)의 보장개시일은 ‘첫 번째 암’ 진단 확정일로부터 그날을 포함하여 1년이 지난날의 다음날

특약명

통합암진단비(잔여및재발포함, 30회한) - 10그룹

통합전이암진단보장 - 8그룹

New유사암진단보장

(기본)상해사망보장

600만원

1,000만원

3,000만원

3,000만원

가입금액 특약명 가입금액

※ [원발 10회,재진단(잔여/재발) 20회] 3,000만원*30회 + [전이] 3,000만원*8회

추천�플랜�가입�시, 보장�예시

GA채널
PICK

GA채널
PICK

간편심사와�표준심사�모두 원발/잔여/재발/전이암 진단�시,
일반암과�소액암을�각 3천만원씩�보장!

최대�누적�총 11.4억원 보장!

유방암�원�발
3,000만원

유방암�재�발
3,000만원

폐암�전�이
3,000만원

유방암�잔�여
3,000만원

골육종�전�이
3,000만원
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표준심사는
통합암진단비(잔여및재발포함, 30회한) 특약과

통합전이암진단보장 특약을
최대 “1억원“까지 가입�가능

※ 최대�보장횟수�및�보장금액 [원발10회, 재진단 20회] (1억X24회 + 0.5억X6회) + [전이 8회] (1억X6회 + 0.5억X2회)
(40세이하, 면책기간/감액기간�이후)

(무)더핏�나만의�종합보험(갱신형)2411
(무)더핏�간편한�나만의�종합보험(갱신형)2411

보험금으론 어림없는 암 치료 … 중략 … 암진단보험금은 2,000만~3,000만원 수준으로
치료비가 턱없이 부족한 것으로 나타났다. … 이하 생략 …

든든히 보장되세요?

사망원인

1위
“암”

신규�치료방법�도입으로�인해

암�환자 5명�중 1명은
본인부담 비급여치료 진행

(특약) 통합암진단비(잔여및재발포함,30회한) - A그룹(유방/생식기암�제외) 1억원 /
B그룹(유방/생식기암) 5천만원, 통합전이암진단보장 1억원, New유사암진단보장 1,000만원

(기본) 상해사망보장 1,000만원 가입 시

<출처> 건강보험환자 진료비 실태조사 통계정보보고서/ 2023.12<출처> KOSIS 국가통계포털(2023) 사망원인�통계

<출처> 파이낸셜뉴스/ 홍석근 기자/ 2019.10.20

암�치료비 부담은�계속�증가!

특약명 대장암 폐암 유방암 위암 간암 췌장

2,352만원

2,680만원

4,657만원

2,620만원

1,769만원

3,364만원

2,686만원

2,896만원

6,623만원

2,756만원

6,372만원

2,606만원

가입금액

암진단보험금

20년납 20년만기(최대100세까지 갱신), 갱신형, 1급, 월납, 최저보험료 2만원

남자[표준심사] 40세 여자

보험료(원) 73,650 86,350

주요�암종별�평균�치료비용�및�암진단�보험금
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왜�통원�치료�비중이�클까요? 항암방사선/약물치료는
통원치료로�진행되기�때문!

(무)더핏�나만의�종합보험(갱신형)2411
(무)더핏�간편한�나만의�종합보험(갱신형)2411

암환자의 93%가
통원(외래)치료�진행!

하지만, 여전히 부담되는
통원치료비... 약 1,100만원+@

(22만원*50회)

▶ 전체 암 환자 1,168,731명 중 1,085,069명 외래 진행
<출처> 서울아산병원 2023 암병원 연보, 2024

남자표준(2형) 여자

30세

40세

50세

60세

3,470원

9,170원

22,220원

38,370원

10,290원

17,600원

22,190원

21,780원

남자간편(2종 3.5.5) 여자

40세

50세

60세

70세

12,780원

29,130원

46,130원

46,970원

20,090원

25,130원

24,910원

18,070원

20년납 20년만기(최대100세까지�갱신), 갱신형, 1급, 월납, 최저보험료 2만원★ [면책기간] 90일(단, 기타피부/갑상선/제자리암/경계성종양�제외)   
 ● [면책기간] 90일(단, 기타피부/갑상선암�제외)

특약명

원격지�암직접치료통원임시거주비보장(실손)

암직접치료통원보장

(기본)상해사망보장

상급종합병원�암직접치료통원보장

1,000만원

10만원

10만원

20만원

가입금액 특약명 가입금액

암직접치료통원 40만�플랜으로�해결하세요!

대장(직장/결장)암의 1일
통원진료비

평균 22만원+@ 지출
<출처> 건강보험심사평가원 암질환 상병별 현황,

(주1) 결장암+직장암 합산 수치, 2023년 건강보험 심사결정분

<출처> 삼성서울병원 방사선종양학과 ‘대장암-치료’

구분

수술�전 수술�후

1주차 2주차 3주차 4주차 5주차 3개월차 4개월차

방사선 5회*5주5회 5회 5회 5회 5회

방사선�치료�일정

항암방사선 기준�대장암�통원치료
“25+25회” 진행
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(무)더핏�나만의�종합보험(갱신형)2411
(무)더핏�간편한�나만의�종합보험(갱신형)2411

※ 위�내용은�인수�메디컬�가이드라인을�요약한�자료로써, 세부�메디컬�가이드라인을�반드시�확인�해주세요.
자세한�사항은�담당 GA지점장에게�문의�바랍니다.

간편심사형�암�특약�전용�플랜 OPEN!
[355더간편암플랜 “암 관련 특약 가입 시”]

※ 3년 입원/수술 고지는 해당 프로모션 종료 시까지 적용

3개월

5년

5년

진단�또는�입원/수술/검사/의심소견

입원/수술

6대질병�진단/입원/수술
(암,협십증,심근경색증,뇌졸중증,

간경화,심장판막증)

3.5.5 고지
3개월

3년3년

5년5년

질병의�진단�또는�입원/수술/검사/의심소견

입원/수술

2대질병(암, 간경화)
진단/입원/수술

3.3.5 고지

통합암진단-[A]
(잔여및재발포함)

통합전이
암진단

통합항암방사선및
약물치료(전이포함)

암직접
치료통원

5천만원 5천만원 3천만원 30만원

더�간편하게�승인되는�주요�특약�인수한도

디스크질환 골다공증요로결석백내장 녹내장 충수염

상해사고관절염 오십견 편도염 지방종당뇨 위염 장염

대상포진 A형간염심장질환 고지혈증고혈압 당뇨뇌질환
(뇌종양제외)

등

인수�예외�질환

[355더간편암플랜�또는 325더간편암플랜 “암 관련 특약 가입 시”]
(60세이하, 최대�가입금액)
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(무)더핏�나만의�종합보험(갱신형)2411
(무)더핏�간편한�나만의�종합보험(갱신형)2411

남자 여자

30세

35세

40세

45세

50세

55세

11,750원

17,800원

26,890원

38,380원

54,400원

77,830원

6,320원

9,440원

14,170원

20,570원

30,610원

49,750원

간편(355) 남자 여자

30세

35세

40세

45세

50세

55세

11,770원

18,490원

28,910원

43,510원

63,640원

91,070원

13,220원

18,530원

24,960원

32,530원

42,140원

57,280원

표준(1형)

[면책기간] 없음 [감액기간] 표준심사 1년(50%)/ 간편심사 90일(5%)&1년(50%)
[플랜공통] 20년납 20년만기(최대 100세까지 갱신), 갱신형, 1급. 월납, 최저보험료 2만원

(기본)상해사망보장 1,000만원&(특약)뇌혈관질환진단/뇌혈관질환수술보장/허혈성심장질환진단보장/허혈성심장질환수술보장 각 2,000만원포함

※ 플랜�가입�시�특약�별�보장�금액

허혈성심장�질환

진단/수술�각 2,000만원 진단/수술�각 2,000만원
뇌혈관�질환

라이나손보 2로운 2대�질병�보장�플랜!라이나손보 2로운 2대�질병�보장�플랜!라이나손보 2로운 2대�질병�보장�플랜!

병력이�있는�분(355)도�건강한�분도

최대 3천만원까지
2대�진단비�가입�가능!

암진단플러스입통원보장 [New암진단보장(특정소액암제외) 500만원/ New특정
소액암진단보장 500만원/ New유사암진단보장 100만원/ 암직접치료입원일당보장
10만원/ 암직접치료통원보장 10만원] 필수 가입 특약 포함

★표준 1형�연계�특약
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단독주택은 라이나손보와 함께

(무)우리집�무사고�할인보험2404

단독주택에
급배수설비�누출손해보장 III

특약이�왔어요
(건물급수 1급, 건축연수 30년�이하)

<중복가입�시�비례보상>
실손보상�담보의�경우, 동일한�위험을�보장하는 2개�이상의�계약에

중복�가입하더라도�실제�발생한�손해(비용)을�초과하여�보험금을�지급하지�않습니다. 

3월4일
부터

판매개시

급배수설비�누출손해�특약�별�비교 (가입�한도�내�실손보장)

담보명 면책기간 자기부담금 건물형태
건물�급수 건축�연수

인수기준
인수한도

없음
1급 30년�이하

90일 10%

인수불가

1,000만원

1급

1급

30년�이하

20년�이하

30년�이하

1,000만원

200만원

100만원

아파트/다세대

단독주택

아파트/다세대

단독주택
급배수설비�누출손해보장 II

급배수설비�누출손해보장 III

누수탐지�비용 시멘트�복구

마루�철거 마루�교체

시멘트�철거

배관�수리공사

재물�직접손해

누수로�인한 ̒ 우리집’손해

보장!!

특약이�달라도, 보장은�같습니다!

GA채널기획팀�제작  |  준법감시인�확인필 F2F GA-2025-0018 8 / 16
본�자료는�보험판매인�교육용�자료로써�교육�이외의�목적으로�고객에게�배포�및�영업활동에�이용할�수�없으며, 내용의�일부�또는�전체의�무단�전재�및�복사를�금지합니다.



2025-02-△△ 새벽
규모 3.1 지진 발생

안전안내문자

지진발생은
그야말로

마른하늘에
날 벼락!!

(무)우리집�무사고�할인보험2404

정지하고�있는�차가�흔들릴�정도의�지진은
최근 3개월간 평균 월 1.3회 발생

<출처> 기상청 날씨누리/ 기준 ➀2024-11-19~2025-02-18 ➁ 최대 진도

* 진도Ⅲ (실내, 특히 건물 위층에 있는 사람이 현저하게 느끼며, 정지하고 있는 차가 약간 흔들리는 정도) 이상 

지진으로�인한�손해, 보장�대비�하셨나요?

지진�발생�시�건물�무너짐과
같은�큰�사고가�아니더라도,
벽체�균열�등의�손해가�발생하는
비교적�경미한�사고도�발생합니다. ※ 당사에�실제�접수된�지진�피해�사진

<중복가입�시�비례보상>
실손보상�담보의�경우, 동일한�위험을�보장하는 2개�이상의�계약에�중복�가입하더라도�실제�발생한�손해(비용)을�초과하여�보험금을�지급하지�않습니다. 

라이나손보�지진손해보장(특약)의�특별함!

※ 단, 인수�심사�시�무사고�확인서�제출이�필요할�수도�있음

최근�지진�발생지역도
인수�가능!

해안가�주변�단독주택도
인수�가능! (주택�건축년도�무관)
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라이나손해보험
주택화재�추천�플랜

(무)우리집�무사고�할인보험2404

<중복가입�시�비례보상>
실손보상�담보의�경우, 동일한�위험을�보장하는 2개�이상의�계약에�중복�가입하더라도�실제�발생한�손해(비용)을�초과하여�보험금을�지급하지�않습니다. 

[본�상품은�성별/나이에�따라�보험료가�달라지지�않습니다.]

아파트 16,610원 빌라 23,270원
특수건물 비특수건물

10년납 10년만기/ 순수보장형
30년이하/ 34평(112㎡)/ 등급지 1급/ 지진구역 ZONE1(수도권�등)

(단위:원)

화재·붕괴·소요노동쟁의
패키지(기본계약)

주택�스프링클러
누출손해(실손)

주택�임시거주비
(1일이상 90일한도)

지진손해
(자기부담금 100만원)

건물

일반가재

붕괴,침강�및�사태손해

급배수설비누출손해

풍수재,지진,대설손해

화재

건물

가재

건물

일반가재

주택화재복구비용(실손)

화재배상책임

가족일상생활중배상책임

가족화재벌금

급배수설비�누출손해보장Ⅱ(건물및가재)

유리손해보장 (자기부담금 2만원)

도난(주택/일반가재)

풍수재보장(보험목적물:건물)

층간소음피해위로금(최초1회한)

1억 5,000만

3,000만

3,000만

20억

1억

2,000만

30만

30만

30만

30만

1,000만
500만

500만

1억 5,000만

3,000만

100만
2,000만

1억

50만

특약명 가입금액

단독주택 33,730원
비특수건물

10년납 10년만기/ 순수보장형
20년이하/ 34평(112㎡)/ 등급지 1급/ 지진구역 ZONE1(수도권�등)

(단위:원)

화재·붕괴·소요노동쟁의
패키지(기본계약)

주택�스프링클러
누출손해(실손)

주택�임시거주비
(1일이상 90일한도)

지진손해
(자기부담금 100만원)

건물

일반가재

붕괴,침강�및�사태손해

급배수설비누출손해

풍수재,지진,대설손해

화재

건물

가재

건물

일반가재

주택화재복구비용(실손)

화재배상책임

가족일상생활중배상책임

가족화재벌금

급배수설비�누출손해보장III(건물및가재)

유리손해보장 (자기부담금 2만원)

도난(주택/일반가재)

풍수재보장(보험목적물:건물)

1억

3,000만

2,000만

20억

1억

2,000만

30만

30만

30만

30만

200만

500만

500만

1억

3,000만

100만

2,000만

1억

특약명 가입금액
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(무)더핏 THE든든한�치아보험(갱신형)/(비갱신형)

반짝거리는�치아를�위해
라이나손보�치아보험으로

※ 면책기간(보험나이 3세미만 제외)  ➀ 치아보철물 재부착치료보장(치아당) : 90일 ➁ 상기 이외 보존치료 담보 : 90일(질병사고)
※ 감액기간  ➀ 치아보철물�재부착치료보장(치아당) : 270일(감액50%) ➁ 상기 이외 보존치료 담보 : 270일(질병사고/감액50%)

(기본+특약가입�시�최대�보장금액)

직접충전치료(복합레진) 20만원
간접충전치료(재료무관�인/온레이) 30만원

크라운치료(재료무관) 40만원

연간�횟수�또는
개수�제한�없는

보존치료(교체포함) 보장

※ 면책기간�질병사고 90일, 감액기간�질병사고 270일(50%)
(기본�또는�보장�특약�가입�시)

➀ 치아�수복물의 수리/복구/교체
➁ 치아 보철물�재부착
➂ 치경부마모증(K03)

기본에
든든함을�더한

치과�치료�보장�범위

※ 단순�변심�치료는�보장�제외

보존치료는
보험계약일로부터

271일�이후
가입금액의

100% 보장!

치아보험
라이나손보

기본�수복물�교체치료
보장�가능!

가입�전
치료한�치아도

(단, 특약, 미용�목적�또는�단순�변심으로�인한�치료는�보장에서�제외)

치과�치료비
철통�방어!
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특약�가입�내 보존치료�모두�보장

(무)더핏 THE든든한�치아보험(갱신형)/(비갱신형)

충치치료(K02) 시 1인당�평균�외래�진료비

연령대

진료비(원)

~10대

124,706원

20~50대

73,554원

60대�이상

73,500원

연령대

환자�수 약 92만명 약 57만명 약 33만명 약 41만명 약 62만명 약 96만명 약 105만명 약 68만명

<출처> 건강보험심사평가원 보도자료 (2023.07.20) / 2022년 기준

10대�미만 10대 20대 30대 40대 70대50대 60대

치아관련보장

치아충전물�수리·복구치료보장

1만원

5천원

1만원

19만원

가입금액 특약명

(기본)치아충전치료보장

신컴퍼짓레진 직접치아충전치료보장

특약명 가입금액

10년납 10년만기(최대 80세까지�갱신)/ 갱신형/ 1급/ 월납

복합레진 20만원�플랜으로
우리�아이�충치�치료비�보장�준비�추천!

구분

남자

여자

25,010원

27,500원

25,810원

29,180원

26,450원

30,770원

26,770원

32,280원

3세 5세 7세 10세

26,630원

32,920원

13세

26,120원

32,750원

15세

곧 신학기인데 ...
치과치료 보장 어떻게 준비하지..?

유치 영구치 구분없이
유 아 어 린 이 청 년소 른어

특히, 충치치료를 한 환자 중 약 30%가 19세 이하!

OK!
복합레진

인/온레이

크라운

복합레진�최대 20만원  |  인/온레이�최대 30만원  |  크라운�최대 40만원

괜찮아요~ 라이나손보는 특약�가입�시�이렇게�보장�가능해요!
<출처> 건강보험심사평가원�보도자료 (2023.07.20)/ 2022년�기준

※ 면책기간(보험나이 3세미만 제외)  ➀ 치아보철물 재부착치료보장(치아당) : 90일 ➁ 상기 이외 보존치료 담보 : 90일(질병사고)
※ 감액기간  ➀ 치아보철물�재부착치료보장(치아당) : 270일(감액50%) ➁ 상기 이외 보존치료 담보 : 270일(질병사고/감액50%)
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(무)더핏 THE든든한�치아보험(갱신형)/(비갱신형)

인/온레이 25만원 보장복합레진 15만원 보장

구분

남자

여자

24,810원

21,340원

28,820원

26,700원

26,660원

18,280원

32,940원

23,940원

28,640원

17,740원

36,470원

23,740원

29,620원

18,050원

37,900원

24,280원

5세 10세 15세 20세

28,170원

18,110원

35,370원

24,330원

25세

25,130원

18,110원

30,860원

24,270원

30세

5세 10세 15세 20세 25세 30세

35세 40세 45세 50세 55세 60세

35세 40세 45세 50세 55세 60세

10년납 10년만기(최대 80세까지 갱신)/ 갱신형/ 1급/ 월납

(기본)치아충전치료보장 1만원 & (특약)치아관련보장 1만원, 치아충전물�수리·복구치료보장 5천원, 신컴퍼짓레진�직접치아충전치료보장 14만원, 신간접치아충전치료보장 24만원

전�연령 BEST 플랜!

40대�이하�추천�플랜

복합레진
15만원

인/온레이
20만원

크라운
20만원

[기본] 치아충전치료보장 1만원
[특약] 치아관련보장 1만원, 치아충전물 수리·복구 치료보장 5천원, 신컴퍼짓레진
직접치아충전치료보장 14만원, 신간접치아충전치료 보장 19만원, 신크라운치료
보장Ⅱ_➀크라운치료보장 20만원/➁크라운수리복구 5천원, 치아보철물 재부착
치료보장(치아당) 1만원

구분

남자

여자

36,230원

41,490원

29,340원

36,830원

33,640원

36,870원

20세 30세 40세

50대�이상�추천�플랜

[기본] 치아충전치료보장 1만원
[특약] 치아충전물 수리·복구치료보장 5천원,
신컴퍼짓레진 직접치아충전치료보장 19만원, 신간접치아충전치료보장 19만원,
New보철 치료보장Ⅱ_보철치료보장 50만원/재식립 임플란트치료보장 50만원,
치아보철물 재부착치료보장(치아당) 1만원

복합레진
20만원

인/온레이
20만원

임플란트
50만원

구분

남자

여자

39,070원

47,750원

40,950원

47,590원

40,420원

46,660원

50세 60세 70세

60대 이하 : 10년납 10년만기(최대 80세까지 갱신)/ 갱신형/ 1급/ 월납   70대 이상 : (80-나이)년납 (80-나이)만기/ 비갱신형/ 1급/ 월납

※ 면책기간  ➀ 치아보철물 재부착치료보장/치주질환수술(치주소파술 포함) 보장 : 계약일부터 90일간 보장 제외(단, 보험나이 3세미만인 경우 제외) ➁ New보철치료보장/
➂ New보철치료보장Ⅱ : 질병사고에 대해 계약일부터 180일간 보장 제외 ➃ New보철치료보장Ⅱ- 재식립 임플란트 : 임플란트 치료일부터 1년간 보장 제외 ➄ 상기 이외 담보 :
질병사고에 대해 계약일부터 90일간 보장제외(단, 보험나이 3세미만인 경우 면책 없음)
※ 감액기간  ➀ 치아보철물 재부착치료보장(치아당) : 계약일로부터 270일(감액50%) ➁ New보철치료보장/New보철치료보장Ⅱ : 감액기간 2년(50%), 단 가철성의치(틀니)
보장은 감액기간 없음 ➂ 상기 이외 담보 : 질병사고에 대해 계약일로부터 270일(감액50%)
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남자연령 여자

20세

25세

30세

35세

14,740원

15,320원

16,300원

17,360원

11,140원

11,810원

12,910원

14,790원

남자연령 여자

40세

45세

50세

55세

18,620원

19,940원

21,310원

22,700원

17,140원

19,770원

22,490원

24,960원

(기본) 교통사고부상치료비(1~7급) 500만원 & 상해응급실�내원비용(응급) 10만원 & 상해중환자실입원�일당(1일�이상 180일�한도) 10만원�포함
※ 골절진단비 : 골절�부위별�지급률에�따라�지급액�상이   (공통) 20년납 20년만기/ 1급/ 자가용/ 월납/ 최저보험료 1.5만원

특약명

상해후유장해 (3-100%)

상해수술비 (동일사고당 1회한)

추간판탈출증수술비

화상진단비 (동일사고당 1회한)

화상수술비 (동일사고당 1회한)

골절진단비 II (치아파절포함)
(동일사고당 1회한)

골절수술비 (동일사고당 1회한)

추간판탈출증�신경차단술�치료비
(급여, 연간 1회한)

창상봉합술
(1일 1회,

연간3회�한, 급여)

A형 10만원 / B형 50만원
/ C형 50만원

A형 10만원 / B형 50만원
/ C형 150만원

척추상해수술비 (관혈/비관혈)
(연간1회한, 동일사고당 1회지급)

안면/경부�외

안면/경부

관절증 (엉덩, 무릎) 수술비
(이차성�및�상세불명�제외)

신깁스치료비 (동일사고�또는�질병당 1회한)

깁스치료비 (동일사고�또는�질병당 1회한)

척추골절진단비 (동일사고당 1회한)

인공관절치환수술비 (연간1회한)

1억원

50만원

500만원

20만원

50만원

30만원

20만원

20만원

100만원

40만원

100만원

10만원

100만원

100만원

가입금액 특약명 가입금액

(무)더핏�운전자상해보험

3개월�치료력을�고지하는 간편고지 플랜운영!

운전자보험 창상봉합술 특약�가입�시�최대�보장�금액�안내 (1일 1회/연간 3회한, 급여)

구분 5cm미만
단순봉합 변연절제 단순봉합 변연절제 단순봉합 변연절제 단순봉합 변연절제

표재성 근육표재성 근육표재성 근육표재성 근육표재성 근육표재성 근육표재성 근육표재성 근육

5cm이상 3cm미만 3cm이상

(표준)
100만원

(간편)
50만원

(표준)
100만원

(간편)
50만원

(표준)100만원
(간편)50만원

(표준)100만원
(간편)50만원

(표준)100만원
(간편)50만원

(표준)
100만원

(간편)
50만원

(표준)
300만원

(간편)
150만원

(표준)300만원
(간편)150만원

10만원 10만원 10만원 10만원A형

B형

C형

안면/경부�외 안면/경부
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특약명

표준심사

1형 2형 고당플랜연령 355 325 더간편암 

간편심사

New암진단보장(특정소액암제외)

[A]

New특정소액암진단보장

New유사암진단보장

항암세기조절방사선치료보장(최초1회한)/
항암양성자방사선치료보장(최초1회한)

표적항암약물허가치료보장

암직접치료통원보장

상급종합병원�암직접치통원보장

원격지�암직접치료통원임시거주비보장

뇌혈관질환진단보장/
허혈성심장질환진단보장

뇌혈관질환수술보장/
허혈성심장질환수술보장

통합암진단비/통합암진단비(전이포함)/
통합암진단비(잔여및재발포함,30회한)

[B]

일반암

소액암

통합암진단비/통합암진단비(전이포함)/
통합암진단비(잔여및재발포함,30회한)

통합전이암진단보장

통합항암방사선및약물치료보장(전이포함)

일반암

소액암

유사암

전이암

항암
치료

암통원

뇌/
허심

40세이하
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상
60세이하
61세이상

1억5천만
1억

1억

2천만
5천만
2천만
5천만
2천만

5천만
2천만

5천만
2천만

1천만
500만

2천만
1억

5천만

5천만

7천만

5천만
7천만
5천만

7천만
5천만

5천만

5천만

3천만

7천만
2천만

2천만

5천만
3천만

1천만
400만

2천만
1천만 

3천만
1천만

1천만
500만
1천만

500만

3천만
2천만
2천만

1.5천만

1천만
500만

2천만
1.5천만

3천만
500만

5천만
1천만

7천만
2천만

1억
2천만

3천만
1천만

30만
10만
30만
10만

10만

3천만

(단위:원)

5천만 3천만

구분

미판매 미판매

더핏�종합보험�상품�플랜별

(무)더핏�나만의�종합보험(갱신형)2411 / (무)더핏�간편한�나만의�종합보험(갱신형)2411

주요�특약�최대�인수�한도표주요�특약�최대�인수�한도표주요�특약�최대�인수�한도표
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보험료�카드납�가능!
한�눈에�보이는�라이나손해보험

(무)더핏�간편한
나만의

종합보험
(갱신형)2411

1종(갱신형) 2종(비갱신형)

(무)더핏�나만의
종합보험

(갱신형)2411

30~70세 20~70세

1~69세 70~75세

1종
(3.2.5)

2종
(3.5.5)

1종
(암집중
보장형)

2종
(일반

보장형)

20년납 20년만기

20년납 20년만기

10년납 10년만기

10년납 10년만기

간편 표준

3개월�내�치료력�고지 최대 1억원�보장 최대 50만원�보장
※60세이하

최근�지진�발생지역도�인수�가능한�지진손해보장
(단, 인수�심사�시�무사고�확인서�제출이�필요할�수도�있음)

급배수설비�누출손해보장Ⅱ
[아파트, 빌라] 추천

감액기간/면책기간/자기부담금�없음
최대 1,000만원 내 실손보장

급배수설비�누출손해보장Ⅲ
[단독주택] 추천

감액기간 없음,면책기간 90일, 자기부담금 10%
최대 200만원 내 실손보장

간편심사�상품용�더간편암플랜�신설!
(5년, 암/간경화만�고지)

항암치료
• 총 10회  보장 받는 통합항암방사선및약물치료보장
• 항암세기조절방사선치료비 보장(최초1회한)
• 항암양성자방사선치료비 보장(최초1회한)

암진단
• 총 30회[원발10회/재진단(잔여/재발)20회] 보장 받는 통합암진단비
• 총 8회 보장 받는 통합전이암진단비
• 총 10회 보장 받는 전이포함 통합암진단비

HIT

암통원
• 원격지 암직접치료통원 시 임시거주비 실손보장
• 의원급 통원부터 보장하는 암직접통원치료 보장
• 상급종합병원 통원을 보장하는 상급종합병원 암직접치료통원보장

HIT

종합

구분

상품명

상품명

유형

가입나이

납입기간
보험기간

가입나이

납입기간
보험기간

상품명

가입나이

유형

납입기간
보험기간

상품명

가입나이

납입기간
보험기간

주택화재

치아

운전자

(무)우리집�무사고�할인보험

(무)더핏�운전자상해보험

(무)더핏 THE든든한�치아보험

18~90세

20~65세

가입�전에�치료한�치아의
수복물�교체

미용�목적�또는�단순�변심이
아닌�치과�의사�진단으로�인한

치료라면�보장�가능

치경부마모증(K03)보장

K03 단독�진단을
받았더라도 치료�목적이라면

보장�가능

든든한�보장�한도

컴퍼짓레진
인.온레이
크라운

최대 20만원
최대 30만원
최대 40만원

간편플랜�인수기준 상해후유장해(3%이상) 추간판탈출증신경차단술
치료비

상품별�특징 (보장�대상�특약�가입�시)

<중복가입 시 비례보상> 실손보상�담보의�경우, 동일한�위험을�보장하는 2개�이상의�계약에�중복�가입하더라도�실제�발생한�손해(비용)을�초과하여�보험금을�지급하지�않습니다. 
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